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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669694 FINOCCHI BENEDETTA1 FIAMME ORO ROMA30/09/05

 684265 DI NORCIA MILENA2 CUS CASSINO15/06/08

 693902 VALZECCHI NOEMI3 ROMA FENCING10/01/06

 679454 FALCONE BIANCA4 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI19/07/08

 665758 ZUMMO GIADA5 CLUB SCHERMA FORMIA13/08/03

 660817 RETILLO CARLOTTA MARIA6 CLUB SCHERMA FORMIA25/08/04

 664047 ZITTI ANASTASIA7 SCHERMA PESCARA13/12/06

 679453 BEVILACQUA ARIANNA8 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI08/02/08

 675478 CELLETTI FLAVIA9 CLUB SCHERMA ROMA29/10/04

 688396 AMATI GIORGIA10 FRASCATI SCHERMA17/04/08

 697629 CASALETTI MARTINA11 FIAMME ORO ROMA02/08/05

 688723 ARUS VITTORIA12 FIAMME ORO ROMA22/07/07

 680502 DE MEO LARA13 CLUB SCHERMA FORMIA26/01/08

 656560 IALONGO LAURA14 CLUB SCHERMA FORMIA14/04/05

 679793 ALFIERI MARTINA15 FIAMME ORO ROMA15/05/06

 718624 RUDNYTSKA SOFIIA16 SCHERMA PESCARA23/11/05

 672778 TRAPASSO CECILIA17 ACCADEMIA SCHERMA LIA22/07/08

 681844 CALLOCCHIA LARA18 CLUB SCHERMA FORMIA06/08/08

 694458 PISANO FIORENZA ANDREA19 FIAMME ORO ROMA30/04/08

 706540 CALDARONE GIORGIA20 CLUB SCHERMA ROMA15/01/07

 697991 TULLI BEATRICE21 CIRCOLO SCHERMA APPIO01/10/04

 688093 VIOLATI FLAVIA22 CLUB SCHERMA ROMA26/08/08

 680087 RETILLO LAVINIA23 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 694796 D'ALESSANDRI ELISABETTA24 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/01/05

 650000 VALDISERRI CHIARA25 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA02/08/04

 688927 DEL PAPA BENEDETTA26 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI17/01/06

 674693 CECCARELLI CATERINA27 CLUB SCHERMA ROMA27/04/05

 700240 MATERA SARA28 FIAMME ORO ROMA12/10/06

 663215 GATTOLA GIULIA29 CLUB SCHERMA FORMIA18/03/06

 711262 FEDERICI ALESSANDRA30 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON25/09/05

 672775 DI GIAMBERARDINO DARIA31 ACCADEMIA SCHERMA LIA16/09/03

 675889 VALENTINO BICE32 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINON31/03/05

 697214 TRITICUCCI LEONORA33 CLUB SCHERMA ROMA07/10/08

 669060 SPINELLI NARA34 CIRCOLO SCHERMA APPIO05/10/05

 669380 DI CESARE ELENA35 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/05/06

 683710 PORTO BEATRICE36 GIULIO VERNE SCHERMA09/03/05

 709860 AMBROSINI SOFIA37 ACCADEMIA LAME ROMANE14/03/05

 708106 BETTI GIADA38 SCHERMA PESCARA28/09/05

 708573 GRIECO VIOLA39 CLUB SCHERMA ROMA18/12/08

 693399 NAPOLI ELEONORA40 SCHERMA OSTIA24/06/04

 709346 SANTANGELO MATILDE41 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI23/01/07

 715514 AGRESTI SOFIA42 CLUB SCHERMA FORMIA17/08/05
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AMATI GIORGIA - RMFRC (Frascati)

FEDERICI ALES - FRSCH (Frosinone)

ZITTI ANASTAS - PECSH (Pescara)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

ARUS VITTORIA - RMFFO (Roma)

VALDISERRI CH - RMCSA (Frascati)

DEL PAPA BENE - CHTEA (Chieti)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

CASALETTI MAR - RMFFO (Roma)

VALENTINO BIC - FRSCH (Frosinone)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)

FALCONE BIANC - CHTEA (Chieti)

IALONGO LAURA - LTFOR (Formia)

VIOLATI FLAVI - RMCS (Roma)

DI GIAMBERARD - RMLIA (Roma)

ZUMMO GIADA - LTFOR (Formia)

TRAPASSO CECI - RMLIA (Roma)

BEVILACQUA AR - CHTEA (Chieti)

ALFIERI MARTI - RMFFO (Roma)

PISANO FIOREN - RMFFO (Roma)

CALLOCCHIA LA - LTFOR (Formia)

RUDNYTSKA SOF - PECSH (Pescara)

MATERA SARA - RMFFO (Roma)

VALZECCHI NOE - RMFEN (Roma)

RETILLO CARLO - LTFOR (Formia)

CECCARELLI CA - RMCS (Roma)

D'ALESSANDRI  - RMAPP (Roma)

DE MEO LARA - LTFOR (Formia)

FINOCCHI BENE - RMFFO (Roma)

TULLI BEATRIC - RMAPP (Roma)

GATTOLA GIULI - LTFOR (Formia)

CELLETTI FLAV - RMCS (Roma)
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PANFILIO F.

FUNARO L.

PICCOLI A.

FUSACCHIA F.

PETRACCI G.

PACELLI M.

FUNARO A.

COTOLONI M.

ARGENTI S.

CROVARI C.

CANNAS F.

FLORES GOMEZ A.

COTOLONI M.
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 1

 64

AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
AMATI GIORGIA-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

FEDERICI ALESSANDRA-FRSCH (Frosinone)

DI CESARE ELENA-RMCSA (Frascati)

 15

 13
FEDERICI ALESSANDRA-FRSCH (Frosinone)F  2
P. ARGENTI SARA (RMFIS)

 17

 48

ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)

-

 0

 0
ZITTI ANASTASIA-PECSH (Pescara)F  3
P.

 49

 16

-

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

 0

 0
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

ARUS VITTORIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ARUS VITTORIA-RMFFO (Roma)F  5
P.

 41

 24

SANTANGELO MATILDE-CHTEA (Chieti)

VALDISERRI CHIARA-RMCSA (Frascati)

 8

 15
VALDISERRI CHIARA-RMCSA (Frascati)F  6
P. BIAGGI DANIELE (RMFIS)

 25

 40

DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)

NAPOLI ELEONORA-RMOST (Roma)

 15

 11
DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)F  7
P. COTOLONI MARTINA (RMCSA)

 57

 8

-

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)F  8
P.

 5

 60

CASALETTI MARTINA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CASALETTI MARTINA-RMFFO (Roma)F  9
P.

 37

 28

VALENTINO BICE-FRSCH (Frosinone)

TRITICUCCI LEONORA-RMCS (Roma)

 15

 14
VALENTINO BICE-FRSCH (Frosinone)F  10
P. CROVARI CHIARA (RMFRC)

 21

 44

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)F  11
P.

 53

 12

-

FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)

 0

 0
FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)F  12
P.

 13

 52

IALONGO LAURA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
IALONGO LAURA-LTFOR (Formia)F  13
P.

 45

 20

-

VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)

 0

 0
VIOLATI FLAVIA-RMCS (Roma)F  14
P.

 29

 36

SPINELLI NARA-RMAPP (Roma)

DI GIAMBERARDINO DARIA-RMLIA (Roma)

 14

 15
DI GIAMBERARDINO DARIA-RMLIA (Roma)F  15
P. FUNARO ANDREA (RMFRC)

 61

 4

-

ZUMMO GIADA-LTFOR (Formia)

 0

 0
ZUMMO GIADA-LTFOR (Formia)F  16
P.

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Qualificazione Regionale Camp. Naz. GOLD GIOV

Sora (FR) - Qualificazione Regionale Camp.Naz.GIOV - 22/04/23 - 23/04/23

22/04/2023 64

Spada femminile

17:15Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)

-

 0

 0
TRAPASSO CECILIA-RMLIA (Roma)F  17
P.

 35

 30

AMBROSINI SOFIA-RMLAM (Roma)

BEVILACQUA ARIANNA-CHTEA (Chieti)

 14

 15
BEVILACQUA ARIANNA-CHTEA (Chieti)F  18
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)

 19

 46

ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

PISANO FIORENZA ANDREA-RMFFO (Roma)

 0

 0
PISANO FIORENZA ANDREA-RMFFO (Roma)F  20
P.

 11

 54

CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
CALLOCCHIA LARA-LTFOR (Formia)F  21
P.

 43

 22

-

RUDNYTSKA SOFIIA-PECSH (Pescara)

 0

 0
RUDNYTSKA SOFIIA-PECSH (Pescara)F  22
P.

 27

 38

MATERA SARA-RMFFO (Roma)

BETTI GIADA-PECSH (Pescara)

 15

 5
MATERA SARA-RMFFO (Roma)F  23
P. PACELLI MARIA TERESA (RMCS)

 59

 6

-

VALZECCHI NOEMI-RMFEN (Roma)

 0

 0
VALZECCHI NOEMI-RMFEN (Roma)F  24
P.

 7

 58

RETILLO CARLOTTA MARIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
RETILLO CARLOTTA MARIA-LTFOR (Formia)F  25
P.

 39

 26

GRIECO VIOLA-RMCS (Roma)

CECCARELLI CATERINA-RMCS (Roma)

 10

 15
CECCARELLI CATERINA-RMCS (Roma)F  26
P. FUSACCHIA FEDERICA (RMFFO)

 23

 42

D'ALESSANDRI ELISABETTA-RMAPP (Roma)

AGRESTI SOFIA-LTFOR (Formia)

 15

 4
D'ALESSANDRI ELISABETTA-RMAPP (Roma)F  27
P. PETRACCI GABRIELE (RMFEN)

 55

 10

-

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

 0

 0
DE MEO LARA-LTFOR (Formia)F  28
P.

 15

 50

FINOCCHI BENEDETTA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
FINOCCHI BENEDETTA-RMFFO (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

TULLI BEATRICE-RMAPP (Roma)

 0

 0
TULLI BEATRICE-RMAPP (Roma)F  30
P.

 31

 34

GATTOLA GIULIA-LTFOR (Formia)

PORTO BEATRICE-RMVER (Roma)

 13

 12
GATTOLA GIULIA-LTFOR (Formia)F  31
P. ZONTA IACOPO (RMFIS)

 63

 2

-

CELLETTI FLAVIA-RMCS (Roma)

 0

 0
CELLETTI FLAVIA-RMCS (Roma)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 675478 CELLETTI FLAVIA RMCS Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 688396 AMATI GIORGIA RMFRC Qualificata 1,00  19  25  6 1  1

 672778 TRAPASSO CECILIA RMLIA Qualificata 1,00  16  24  8 3 3  4

 665758 ZUMMO GIADA LTFOR Qualificata 1,00  14  25  11 4 4  6

 697629 CASALETTI MARTINA RMFFO Qualificata 1,00  10  25  15 5 5  3

 693902 VALZECCHI NOEMI RMFEN Qualificata 0,80  9  24  15 6 6  7

 660817 RETILLO CARLOTTA MARIA LTFOR Qualificata 0,80  9  23  14 7 7  7

 684265 DI NORCIA MILENA FRCAS Qualificata 0,80  9  23  14 7  7

 688723 ARUS VITTORIA RMFFO Qualificata 0,80  8  23  15 9 9  6

 680502 DE MEO LARA LTFOR Qualificata 0,80  8  21  13 10 10  1

 681844 CALLOCCHIA LARA LTFOR Qualificata 0,80  5  22  17 11 11  3

 679454 FALCONE BIANCA CHTEA Qualificata 0,80  5  20  15 12 12  5

 656560 IALONGO LAURA LTFOR Qualificata 0,80  5  19  14 13 13  2

 694458 PISANO FIORENZA ANDREA RMFFO Qualificata 0,80  2  18  16 14 14  4

 669694 FINOCCHI BENEDETTA RMFFO Qualificata 0,60  7  21  14 15 15  5

 706540 CALDARONE GIORGIA RMCS Qualificata 0,60  5  20  15 16 16  3

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,60  3  19  16 17 17  1

 679793 ALFIERI MARTINA RMFFO Qualificata 0,60  1  19  18 18 18  2

 697991 TULLI BEATRICE RMAPP Qualificata 0,60  1  19  18 18  6

 688093 VIOLATI FLAVIA RMCS Qualificata 0,60 -1  19  20 20 20  4

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,40  3  17  14 21 21  5

 718624 RUDNYTSKA SOFIIA PECSH Qualificata 0,40  0  18  18 22 22  4

 694796 D'ALESSANDRI ELISABETTA RMAPP Qualificata 0,40  0  17  17 23 23  2

 650000 VALDISERRI CHIARA RMCSA Qualificata 0,40 -1  14  15 24 24  5

 688927 DEL PAPA BENEDETTA CHTEA Qualificata 0,40 -2  17  19 25 25  6

 674693 CECCARELLI CATERINA RMCS Qualificata 0,40 -3  17  20 26 26  1

 700240 MATERA SARA RMFFO Qualificata 0,40 -4  17  21 27 27  7

 697214 TRITICUCCI LEONORA RMCS Qualificata 0,40 -5  11  16 28 28  5

 669060 SPINELLI NARA RMAPP Qualificata 0,40 -9  13  22 29 29  5

 679453 BEVILACQUA ARIANNA CHTEA Qualificata 0,20 -3  19  22 30 30  3

 663215 GATTOLA GIULIA LTFOR Qualificata 0,20 -3  18  21 31 31  4

 669380 DI CESARE ELENA RMCSA Qualificata 0,20 -6  17  23 32 32  3

 711262 FEDERICI ALESSANDRA FRSCH Qualificata 0,20 -7  15  22 33 33  1

 683710 PORTO BEATRICE RMVER Qualificata 0,20 -7  14  21 34 34  6

 709860 AMBROSINI SOFIA RMLAM Qualificata 0,20 -8  14  22 35 35  2

 672775 DI GIAMBERARDINO DARIA RMLIA Qualificata 0,20 -10  14  24 36 36  7

 675889 VALENTINO BICE FRSCH Qualificata 0,20 -11  13  24 37 37  3

 708106 BETTI GIADA PECSH Qualificata 0,00 -13  12  25 38 38  7

 693399 NAPOLI ELEONORA RMOST Qualificata 0,00 -14  11  25 39 39  4

 708573 GRIECO VIOLA RMCS Qualificata 0,00 -14  11  25 39  6

 709346 SANTANGELO MATILDE CHTEA Qualificata 0,00 -17  8  25 41 41  2

 715514 AGRESTI SOFIA LTFOR Qualificata 0,00 -20  5  25 42 42  1

 680727 GIAMPIERI ANDREA RMCSA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE MEO LARA 680502 V V 1 V V  0,800  8  21LTFOR

 2 AGRESTI SOFIA 715514 0 2 0 1 2  0,000 -20  5LTFOR

 3 ZITTI ANASTASIA 664047 1 V 3 V V  0,600  3  19PECSH

 4 AMATI GIORGIA 688396 V V V V V  1,000  19  25RMFRC

 5 CECCARELLI CATERINA 674693 3 V 3 1 V  0,400 -3  17RMCS

 6 FEDERICI ALESSANDRA 711262 4 V 1 1 4  0,200 -7  15FRSCH

 2Girone N.

 1 CELLETTI FLAVIA 675478 V V V V V  1,000  19  25RMCS

 2 SANTANGELO MATILDE 709346 0 4 1 2 1  0,000 -17  8CHTEA

 3 ALFIERI MARTINA 679793 1 V 3 V V  0,600  1  19RMFFO

 4 IALONGO LAURA 656560 2 V v4 V v3  0,800  5  19LTFOR

 5 AMBROSINI SOFIA 709860 1 V 2 3 3  0,200 -8  14RMLAM

 6 D'ALESSANDRI ELISABETTA 694796 2 V 3 2 V  0,400  0  17RMAPP

 3Girone N.

 1 CALLOCCHIA LARA 681844 V V V 2 V  0,800  5  22LTFOR

 2 BEVILACQUA ARIANNA 679453 4 2 V 4 4  0,200 -3  19CHTEA

 3 CALDARONE GIORGIA 706540 2 V V 3 V  0,600  5  20RMCS

 4 DI CESARE ELENA 669380 3 2 3 4 V  0,200 -6  17RMCSA

 5 CASALETTI MARTINA 697629 V V V V V  1,000  10  25RMFFO

 6 VALENTINO BICE 675889 3 V 0 3 2  0,200 -11  13FRSCH

 4Girone N.

 1 VIOLATI FLAVIA 688093 0 0 V 4 V V  0,600 -1  19RMCS

 2 GIAMPIERI ANDREA 680727 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 3 TRAPASSO CECILIA 672778 V 0 V V V v4  1,000  16  24RMLIA

 4 NAPOLI ELEONORA 693399 2 0 1 4 2 2  0,000 -14  11RMOST

 5 PISANO FIORENZA ANDREA 694458 V 0 1 V v4 v3  0,800  2  18RMFFO

 6 GATTOLA GIULIA 663215 4 0 3 V 2 4  0,200 -3  18LTFOR

 7 RUDNYTSKA SOFIIA 718624 4 0 3 V 1 V  0,400  0  18PECSH
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RETILLO LAVINIA 680087 2 V 1 V 4  0,400  3  17LTFOR

 2 FALCONE BIANCA 679454 v3 V V 2 V  0,800  5  20CHTEA

 3 TRITICUCCI LEONORA 697214 0 3 1 v2 V  0,400 -5  11RMCS

 4 FINOCCHI BENEDETTA 669694 V 3 V V 3  0,600  7  21RMFFO

 5 VALDISERRI CHIARA 650000 1 V 1 2 V  0,400 -1  14RMCSA

 6 SPINELLI NARA 669060 V 2 0 V 1  0,400 -9  13RMAPP

 6Girone N.

 1 GRIECO VIOLA 708573 1 2 3 2 3  0,000 -14  11RMCS

 2 PORTO BEATRICE 683710 V 2 1 4 2  0,200 -7  14RMVER

 3 ARUS VITTORIA 688723 V V V 3 V  0,800  8  23RMFFO

 4 DEL PAPA BENEDETTA 688927 V V 3 1 3  0,400 -2  17CHTEA

 5 ZUMMO GIADA 665758 V V V V V  1,000  14  25LTFOR

 6 TULLI BEATRICE 697991 V V 3 V 1  0,600  1  19RMAPP

 7Girone N.

 1 DI NORCIA MILENA 684265 V V 3 V V  0,800  9  23FRCAS

 2 DI GIAMBERARDINO DARIA 672775 3 V 1 3 2  0,200 -10  14RMLIA

 3 BETTI GIADA 708106 1 4 2 1 4  0,000 -13  12PECSH

 4 VALZECCHI NOEMI 693902 V V V 4 V  0,800  9  24RMFEN

 5 RETILLO CARLOTTA MARIA 660817 3 V V V V  0,800  9  23LTFOR

 6 MATERA SARA 700240 2 V V 4 1  0,400 -4  17RMFFO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 1071 PECSHSI

CELLETTI FLAVIA 29/10/04  675478 1252 RMCSSI

CASALETTI MARTINA 02/08/05  697629 1623 RMFFOSI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08  672778 1774 RMLIASI

FALCONE BIANCA 19/07/08  679454 1905 CHTEASI

ARUS VITTORIA 22/07/07  688723 1936 RMFFOSI

RETILLO CARLOTTA MARIA 25/08/04  660817 2017 LTFORSI

ZUMMO GIADA 13/08/03  665758 2048 LTFORSI

DI NORCIA MILENA 15/06/08  684265 2099 FRCASSI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 21610 LTFORSI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08  680727 22511 RMCSASI

BEVILACQUA ARIANNA 08/02/08  679453 23612 CHTEASI

IALONGO LAURA 14/04/05  656560 24613 LTFORSI

AMATI GIORGIA 17/04/08  688396 25914 RMFRCSI

CECCARELLI CATERINA 27/04/05  674693 26015 RMCSSI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08  681844 28016 LTFORSI

ALFIERI MARTINA 15/05/06  679793 29317 RMFFOSI

VALDISERRI CHIARA 02/08/04  650000 33718 RMCSASI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08  688093 33919 RMCSSI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06  688927 34720 CHTEASI

GATTOLA GIULIA 18/03/06  663215 35321 LTFORSI

MATERA SARA 12/10/06  700240 44222 RMFFOSI

FINOCCHI BENEDETTA 30/09/05  669694 45123 RMFFOSI

DI GIAMBERARDINO DARIA 16/09/03  672775 45224 RMLIASI

PORTO BEATRICE 09/03/05  683710 45325 RMVERSI

DI CESARE ELENA 26/05/06  669380 47526 RMCSASI

D'ALESSANDRI ELISABETTA 14/01/05  694796 48027 RMAPPSI

DE MEO LARA 26/01/08  680502 50328 LTFORSI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07  706540 50529 RMCSSI

FEDERICI ALESSANDRA 25/09/05  711262 50630 FRSCHSI

AMBROSINI SOFIA 14/03/05  709860 50731 RMLAMSI

PISANO FIORENZA ANDRE 30/04/08  694458 50932 RMFFOSI

SPINELLI NARA 05/10/05  669060 51533 RMAPPSI

GRIECO VIOLA 18/12/08  708573 61734 RMCSSI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06  693902 62135 RMFENSI

BETTI GIADA 28/09/05  708106 62336 PECSHSI

AGRESTI SOFIA 17/08/05  715514 9.99937 LTFORSI

NAPOLI ELEONORA 24/06/04  693399 9.99938 RMOSTSI

RUDNYTSKA SOFIIA 23/11/05  718624 9.99939 PECSHSI

SANTANGELO MATILDE 23/01/07  709346 9.99940 CHTEASI

TRITICUCCI LEONORA 07/10/08  697214 9.99941 RMCSSI

TULLI BEATRICE 01/10/04  697991 9.99942 RMAPPSI

VALENTINO BICE 31/03/05  675889 9.99943 FRSCHSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BEVILACQUA ARIANNA 08/02/08 679453  236CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06 688927  347SI

FALCONE BIANCA 19/07/08 679454  190SI

SANTANGELO MATILDE 23/01/07 709346  9.999SI

DI NORCIA MILENA 15/06/08 684265  209FRCAS-CUS CASSINO SI

FEDERICI ALESSANDRA 25/09/05 711262  506FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

VALENTINO BICE 31/03/05 675889  9.999SI

AGRESTI SOFIA 17/08/05 715514  9.999LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

CALLOCCHIA LARA 06/08/08 681844  280SI

DE MEO LARA 26/01/08 680502  503SI

GATTOLA GIULIA 18/03/06 663215  353SI

IALONGO LAURA 14/04/05 656560  246SI

RETILLO CARLOTTA MAR 25/08/04 660817  201SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  216SI

ZUMMO GIADA 13/08/03 665758  204SI

BETTI GIADA 28/09/05 708106  623PECSH-SCHERMA PESCARA SI

RUDNYTSKA SOFIIA 23/11/05 718624  9.999SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  107SI

D'ALESSANDRI ELISABETTA 14/01/05 694796  480RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

SPINELLI NARA 05/10/05 669060  515SI

TULLI BEATRICE 01/10/04 697991  9.999SI

DI CESARE ELENA 26/05/06 669380  475RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GIAMPIERI ANDREA 19/07/08 680727  225SI

VALDISERRI CHIARA 02/08/04 650000  337SI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07 706540  505RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CECCARELLI CATERINA 27/04/05 674693  260SI

CELLETTI FLAVIA 29/10/04 675478  125SI

GRIECO VIOLA 18/12/08 708573  617SI

TRITICUCCI LEONORA 07/10/08 697214  9.999SI

VIOLATI FLAVIA 26/08/08 688093  339SI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06 693902  621RMFEN-ROMA FENCING SI

ALFIERI MARTINA 15/05/06 679793  293RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ARUS VITTORIA 22/07/07 688723  193SI

CASALETTI MARTINA 02/08/05 697629  162SI

FINOCCHI BENEDETTA 30/09/05 669694  451SI

MATERA SARA 12/10/06 700240  442SI

PISANO FIORENZA ANDR 30/04/08 694458  509SI

AMATI GIORGIA 17/04/08 688396  259RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

AMBROSINI SOFIA 14/03/05 709860  507RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

DI GIAMBERARD DARIA 16/09/03 672775  452RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

TRAPASSO CECILIA 22/07/08 672778  177SI

NAPOLI ELEONORA 24/06/04 693399  9.999RMOST-SCHERMA OSTIA SI

PORTO BEATRICE 09/03/05 683710  453RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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